
 

Numer ogłoszenia: 272352 - 2009; data zamieszczenia: 10.08.2009 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 262482 - 2009 data 31.07.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 
Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-54 285 7100, fax. 0-54 285 7105. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1). 
• W ogłoszeniu jest: Przebudowa drogi gminnej w ulicy Polnej w Radziejowie. 
• W ogłoszeniu powinno być: Budowa dróg gminnych w Radziejowie I etap: 

Przebudowa drogi gminnej w ulicy Polnej w Radziejowie. 

 
 


